
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локална улица „Моша Пијаде “во Општина Куманово“
Опис на проектот
Локалната  улица за реконструкција се наоѓа во Општина Куманово, поточно во централното градско подрачје на градот . Должината на под-проектната улица во е  1400 m со ширина на коловоз од 7 m во две насоки. Главните активности за реконструкција на  улицата   вклучуваат: реконструклција на атм.канал на дел од улицата, изградба на атм.канал на дел од улицата, поставување на електрика под земја, поставување на телекомуникациска инфратсруктура под земја во посебни канали, поставување а полуподземни контењери, нови рабници и тротоари, регулирање на сообраќај, поставување на пешачки патеки за мешан сообраќај, осветлување, средување на дрворед долж улицата. 
Предметната улица е гсто населена, со индивидуални куќи, станбени згради за колкетивно домување, како и мали бизниси. На самиот почеток на улицата има мал трговски центар, банка, а при крајот на улицата и детска градинка, средноп економско училиште Перо Наков, спортска сала, базен од отворен и затворен тип, како и терени за фудбал и спорт. Со реконтрсукцијата на улицата Моша Пијаде во голема мерка ќе се  подобрат условите за живот на тамошните жители, но и ќе се обебзеди многу подобар пристап до булеварот Октомврикса Револуција, како и кон излез кон регионалниот пат куманово-Свети Николе, 1204.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „Моша Пијаде“ во Општина Куманово“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Куманово (https://opstinakumanovo.gov.mk/ )
· МТ/ЕИП:                     www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „Моша Пијаде“ во Општина Куманово“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:               saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „Моша Пијаде “ во  Општина Куманово“ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
